



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mothers Holding ApS

Rødager Alle 35, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 84 22 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Jens Henrik Hvid Brøndberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mothers Holding ApS  
Rødager Alle 35  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 84 22 68  
Stiftet: 2. maj 2014  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Jens Henrik Hvid Brøndberg

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -12.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.418 kr. mod -15.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har taget tiltag til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets negative egenkapital er finansieret via lån fra anpartshaveren. Lånet vil kun blive indfriet, såfremt selskabet har midler hertil. Anpartshaverne har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor anpartshaveren træder tilbage for andre kreditorer i enhver henseende i forhold til allerede ydede lån samt fremtidige lån til selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-12.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.918	-2.749
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.418</b>	<b>-15.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.418	-15.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.418</b>	<b>-15.014</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.517	34.517
Andre tilgodehavender	<u>95.603</u>	<u>95.603</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.120</u>	<u>130.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.120</u></b>	<b><u>130.120</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>445</u>	<u>445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>445</u></b>	<b><u>445</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.565</u></b>	<b><u>130.565</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-77.290	-68.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.290</b>	<b>-18.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.250
Anden gæld	151.480	143.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.855	149.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.855</b>	<b>149.437</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.565</b>	<b>130.565</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-68.872	-53.858
Årets overførte overskud eller underskud	-8.418	-15.014
	<b><u>-77.290</u></b>	<b><u>-68.872</u></b>


